Elenco dei provvedimenti di concessione - autorizzazione dirigenti - anno 2017
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Estremi identificativi
del provvedimento

Numero

Data

09.01.2017

20.02.2017

06.03.2017

13.03.2017

24.04.2017

24.04.2017

09.05.2017

05.06.2017

05.06.2017

24.07.2017

Estremi relativi
ai principali

Eventuale )
Oggetto spesa documenti
g8 ) contenuti nel
prevista

fascicolo relativo
al procedimento

REALIZZAZIONE
TETTOIA DI COPERTURA

RISTRUTTURAZIONE
EDILIZIA PER RECUPERO
SOTTOTETTO

RISTRUTTURAZIONE CON
CAMBIO D'USO
SOTTOTETTO ESISTENTE

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CON
PARZIALE DEMOLIZIONE
E RICOSTRUZIONE
FABBRICATO USO BOX E
RIPOSTIGLIO

NUOVO FABBRICATO
RESIDENZIALE

SOPRALZO MURATURE
ESISTENTI A CONFINE E
SISTEMAZIONE ESTERNA

COSTRUZIONE GARAGE
INTERRATO

REALIZZAZIONE CENTRO
CINOFILO

RISTRUTTURAZIONE CON
SOPRALZO DI EDIFICIO
RESIDENZIALE-
VARIANTE A P.E.
3230/2013 P.D.C. 07/2013

AMPLIAMENTO
FABBRICATO
COMMERCIALE
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11

12

13

14

15

24.07.2017

01.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

25.09.2017

22.10.2017

REALIZZAZIONE
AUTORIMESSA
INTERRATA
PERTINENZIALE

RISTRUTTURAZIONE
BALCONI ESISTENTI E
SISTEMAZIONE INTERNA

FORMAZIONE LOCALI DI
DEPOSITO E SERVIZIO
IGIENICO

COSTRUZIONE
ABITAZIONE
UNIFAMILIARE

PERMESSO DI COSTRUIRE
IN SANATORIA PER
CAMBIO D'USO DA
AUTORIMESSA A
LABORATORIO
ARTIGIANALE

MANUFATTI PROVVISORI
E OPERE ESTERNE PER
ATTIVITA' DI
ALLEVAMENTO ANIMALI
AVI CUNICOLI



